АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2023  г.  №  9

	с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.12.2020 № 85 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  и присвоения им идентификационных номеров»

В целях реализации  выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007  N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в связи с изменением типов покрытия на автомобильных дорогах общего пользования местного значения после проведенных работ в 2021 году, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.12.2020 № 85 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров» следующие изменения:
1.1. Приложение «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Залуженского
сельского поселения

И.И. Блинова